
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

 ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 травня 2021р.                                                                                              №157                                         

          Стрий                                  

Про надання дозволу Стрийському МККП 
щодо придбання сміттєвоза та автомобіля.

Розглянувши лист Стрийського МККП від 14 квітня 2021 року №209 щодо 
надання дозволу на придбання сміттєвоза, керуючись  ст.28,30  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:
1. Надати дозвіл на закупівлю сміттєвоза заднього завантаження з об’ємом 

бункера 18 м3 на шассі МАЗ 5340 орієнтованою вартістю 2550000грн. та 
автомобіля  RENAULT DUSTER з орієнтованою вартістю 550000грн за 
рахунок коштів отриманих підприємством за послуги захоронення побутових 
відходів на полігоні ТПВ з м.Львова. 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти   на заступника міського 
голови І.Стецика.

 

Міський голова                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


